
 

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 13. 10. 2014 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 13. 10. 2014 následující usnesení: 

 

16/352/14 – souhlasí s prominutím nájmu sálu Domu kultury Vizovice v době konání  

                    dětského filmového představení pro ţáky ZŠ Vizovice dne 29. 01. 2015. 

        

16/353/14 – schvaluje nové znění Smlouvy o nájmu v bytech ul. Tyršova 1266, Vizovice, od 

01. 01. 2015 dle přílohy č. 1 k zápisu.   

 

16/354/14 – schvaluje nové znění Smlouvy o nájmu v bytech ul. Tyršova 1267, Vizovice, od 

01. 01. 2015 dle přílohy č. 2 k zápisu.   

 

16/355/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6R/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                    2014 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

16/356/14 – souhlasí s připojením kanalizační přípojky na stavbu „Stavební úpravy 

                    v Lapešově vile, č. p. 370 – Vizovice“ do kanalizačního řadu ve vlastnictví  

                    Města Vizovice. 

 

16/357/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  pozemku p. č. 4045/6 k. ú. Vizovice 

                    o výměře cca 671 m². 

 

16/358/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                    k podnikání budovy č. p. 1194 (Pečovatelský dům – ulice Pardubská)  

                    o ploše 16 m². 
 

 

16/359/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                    k podnikání budovy č. p. 1194 (Pečovatelský dům – ulice Pardubská) 

                    o ploše 9 m
2
. 

 

16/360/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky 

                    na pozemcích p. č. 560/2 a p. č. 560/9 k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

                    a panem Milanem Křupalou, Jasenná. 

                    

16/361/14 – bere na vědomí obnovu vývěskové stěny v prostorách vestibulu Domu kultury 

         Vizovice. Obnovu provede firma Woodline, sdruţení Lípa. 

 

16/362/14 – bere na vědomí zprávu starosty o výběru dodavatele aktualizace a digitalizace 

        povodňového plánu ORP Vizovice a rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky  

        obchodní firmy ENVIPARTNER, s. r. o., se sídlem Vídeňská 546/55,  

        639 00  Brno – Štýřice, IČ 28358589, pověřuje starostu města podpisem  

        smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

 

16/363/14 – souhlasí s návrhem výpovědi veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi statutárním  

                    městem Zlín a městem Vizovice – zajišťování výkonu přenesené působnosti na  

                    úseku sociálně-právní ochrany dětí, č. smlouvy 255 95 3 328 ve znění pozdějších  

                    dodatků, daným statutárním městem Zlín. 



 

16/364/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  

                    mezi městem Vizovice a obci Hrobice, která bude platit od 01. 01.2015. 

 

16/365/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  

                    mezi městem Vizovice a obci Všemina, která bude platit od 01. 01. 2015. 

 

16/366/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  

                    mezi městem Vizovice a městem Slušovice která bude platit od 01. 01. 2015. 

 

16/367/14 – schvaluje uzavření dohody kterou se mění dosavadní veřejnoprávní smlouva  

                    v oblasti sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Vizovice a obcí Veselá, která  

                    bude platit od 01. 01. 2015. 

 

16/368/14 – schvaluje uzavření dohody kterou se mění dosavadní veřejnoprávní smlouva  

                    v oblasti sociálně-právní ochrany dětí mezi městem Vizovice a obcí Trnava, 

                    která bude platit od 01. 01. 2015. 

 

16/369/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  

                    mezi městem Vizovice a obci Neubuz, která bude platit od 01. 01. 2015. 

  

16/370/14 – pověřuje vedoucí odboru dopravy a investičního technika zajistit nabídky firem  

                    na zpracování posudku stavebně technického stavu komunikací, které budou  

                    slouţit k obsluze zemníků v lokalitě Těchlova. 

 

16/371/14 – schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zajištění firmy na poradenskou a kontrolní 

                     činnost v oblasti veřejnosprávní kontroly. Termín:  30. 11. 2014.  

 

16/372/14 – souhlasí se stavebními úpravami komínu kotelny na ul. Štěpská, Vizovice. 

 

16/373/14 – bere na vědomí Sdělení pana XXX ve věci bezúplatného převodu 50% podílu  

                    kanalizace na ulici Slunečná a Nová. 

 

16/374/14 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválit převod 50% podílu  

                    kanalizace na ulici Slunečné a Nové v majetku města Vizovice za úplatu  

                    5.000,-- Kč na společnost Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 

 

16/375/14 – souhlasí s opravou kanálové šachty pod Stadionem a pověřuje ředitele TSmV  

                    provedením výběrového řízení na tuto opravu.  

 

16/376/14 – bere na vědomí informaci ohledně „Ţádosti“ o pokácení nebezpečných stromů  

                    na p. č. 5383, k. ú. Vizovice. 

 

16/377/14 – schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na zálohování elektrickou 

                    energií v případě bezproudí budov městského úřadu. 

 

16/378/14 – schvaluje program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Vizovice dle  

                    přílohy č. 4 k zápisu. 

 

 

Ing. Roman Persun      Mgr. Zuzana Štalmachová  

       starosta               místostarostka  


